
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Chodník podél silnice II/648, Dolní Žukov 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Český Těšín 

Sídlo zadavatele: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČO zadavatele: 00297437 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Karel Kula, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.tesin.cz/ 

Název projektu: 
Zvýšení bezpečnosti chodců v Českém Těšíně - ul. 

Frýdecká, Dolní Žukov 

Registrační číslo projektu: CZ.06.06.01/00/22_040/0002655 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

V rámci předmětné zakázky je přiložena smlouva o dílo, kde v bodě č. 11.2 je následující 

text: Při předání díla je zhotovitel povinen předat objednateli doklady o řádném provedeni 

díla dle technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci 

podle této smlouvy, včetně prohlášení o shodě, návodů na užívání a údržbu apod. Chápe 

uchazeč správně, že by při předání díla měl doložit i vyhotovený a schválený geometrický 

plán stavby? V případě, že ano, žádáme zadavatele, aby lhůtu pro doložení tohoto 

schváleného geometrického plánu vyspecifikoval ve smlouvě zvlášť s daným termínem min. 

jeden měsíc od předání stavby, neboť není možné ze strany uchazeče zkrátit lhůty v 

procesním jednání schvalování příslušného úřadu a vyhotovení geometrického plánu není 

možné dříve, než se stavba fyzicky ukončí.  

 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Chodník podél silnice II/648, Dolní Žukov“ 

str. 2 z 2 

Odpověď na dotaz: 

Geometrický plán (dále jen „GP“) je vyžadován stavebním úřadem, a musí být doložen 

potvrzený katastrálním úřadem při podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu, včetně 

dalších dokladů k realizované stavbě a dokumentace skutečného provedení stavby. Na 

základě této skutečnosti je GP zpracován dříve, než dojde k předání realizované stavby a 

návrh GP musí být zaslán ke schválení objednateli. Po odsouhlasení je GP zaslán na 

katastrální úřad. Zadavatel nebude upravovat lhůtu pro doložení geometrického plánu.  

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 3. 4. 2024 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Český Těšín 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Dominik Lukács 

 


		2024-04-03T14:07:56+0200
	Mgr. Dominik Lukács




